00

Q> %DV EH D

un giorno di pioggia.

la qualita di una verdura.
un albero.

una stanza di Villa Rosa.
un campo di Villa Rosa.
un granaio.

una piscina.

un bacino idrico.

uno spaventapasseri

i detriti

un incendio.

un nido/una tana.

una siepe.



1 2 3 4 5 6

Questa tabella rappresenta I’area della proprieta di Villa Rosa.




TABEL)A  fhne

C1

Yo'l €17

Cc2

Felok Yok e C18

C3

[AASASLSLSAN o3 [

C4

Yool €20

C5

Stk Yok e €21

Cé

Fole el C22

Cc7

PAQAGAGA S SASN o k]

cs8

etk Yok e C24

Cc9

Pl ek C25

Cc10
C11
Cl12
C13
Cl4
C15
C16

Pl ool e C26
Pl €27
Pl el C28
P Aok C29
Yelololoee €30
Yololololoe €31
Fole ook e C32

%ﬂc&' (max 6)

Yo Yo e e
PAQ Gk Gk SASAS
Yo Y Yoo ek
Yo Y e e
A QG Gk SASA
Yo Y Yoo ek
Yo Y e e
A QG Gk SASA
Yo Y Yoo ek
Yo Y YooY
A QG Gk SASA
Yo Y Yoo ek
Yo Y YooY
A QG Gk SASA
Yo Y Yoo ek
Yo Y YooY




— Moo — Cu. inigiali—— P allials ———
—I inigials

Benaro

ARARE: 5 p.a.

Qo B

SEMINARE: 2 p.a.

IRRIGARE: 1 p.a.

RACCOGLIERE: 2 p.a.

Ul




f'u'/nuwym

Q4d3d vaial 73.

Q0Q vai al 297. (Festival dei Fiori: occasione per vendere!)

Eulate

Q34aaA vai al 266.

Q00 vai al 375. (Festa di fine estate: divertimento assicurato!)

Uidecrno

Q34aaA vai al 400.

Q00 vai al 410. (Sagra del contadino: si mangia e si vende!)

Trnserno

Q040 vai al 422.
000 vai al 431. (Capodanno!)

7 N\

In caso di % I'azione “innaffiare” & gratuita.



200

73 000
1340
1550
2850
308 00O
348 0
3800
431 00
5710
5430
586 O
6410
667 O

PAL%M

Se non vuoi scrivere sul libro, puoi utilizzare questa sezione per
tenere traccia dei pallini spuntati.

240

49 0

86 OO0O000 950

1350
177 o
2940
3340
3520
400 o0
440 o
5180

146 0
221 000
297 00O
3350
366 00O
41000
446 o
5200

560 OOOO0OOOO0O000

6140
6530
685 O

6340
656 O

58 0

117 0000
150 000000
2240

306 O

345 0000
375 00
422 00
5150

527 o

577 o

636 O

660 0O



fmtwma

Lattuga Semplice da coltivare ma poco richiesta.
Carote Care, ma molto richieste
Patate Economiche. Grande differenza tra bassa e alta qualita.

Eulate

Rucola Molto facile da coltivare.
Bietole Migliorano molto se mature.
Ravanelli Investimento alto, ma si vendono bene.

Uideinno

Radicchio Facile da coltivare, ma poco richiesto.

Broccoli Poco guadagno, ma maturano velocemente.

Carciofi Molto cari, ma possono dare un elevato guadagno
jawwma

Cipolle Relativamente economiche e semplici da coltivare.

Finocchi Delicati, ma permettono alti guadagni se maturi

Cavolfiori Semplici da coltivare e si vendono bene.



